3 alias Dal. alia ll.v. 4 de a². sed r. | confessio v.
 11 ll. 12 fistula ego. -lae ll. -lis v. 13 pertinet ego.
 14 ll.v. 22 cum a² in ras. que r. 23 arcu R.e. -cum a².
 r. 24 emissi R.v. missi r. tantaque ui a. -taque R². -ta-
 r. 25 vagantur R². ag. R¹. //ag. d. oag. D.F. uento aguntur a.

si spirare in aqua non queunt. solent in terram er
pere incerta de causa, nec statim tellure tacta moriun
23 multoque ocius fistula clausa. lingua est iis contra
ram aquatilium mobilis, brevis atque lata, hand differ
suillae. pro voce gemitus humano similis, dorsum re
dum, *rostrum* simum. qua de causa nomen simonis om
mimo modo agnoscunt maluntque ita appellari.

24 (8) Delphinus non homini tantum amicum animal
rum et musicae arti, mulcetur symphoniae cantu, sed pro
pue hydrauli sono. hominem non expavescit ut alienum,
viam navigiis venit, adludit exsultans, certat etiam et qua
25 vis plena praeterit vela. divo Augusto principe Lucrin
lacum invectus pauperis cuiusdam puerum ex Baiano Pa
teolos in ludum litterarium itantem, cum meridiano in
rans appellatum eum simonis nomine saepius fragment
panis quem ob iter serebat adlexisset, miro amore dilect
pigeret referre, ni res Maecenatis et Fabiani et Flavi
Alfi multorumque esset litteris mandata. quocumque di
tempore inclamatus a pueru quamvis occultus atque ali
ditus ex imo advolabat pastusque e manu praebeh
ascensuro dorsum, pennae aculeos velut vagina conden
receptumque Puteolos per magnum aequor in ludum re
bat simili modo revehens pluribus annis, donec mor
extincto puero subinde ad consuetum locum ventitan
tristis et maerenti similis ipse quoque, quod nemo dub
26 taret, desiderio exspiravit. alias intra hos annos Afric
litore Hipponis Diarruti simili modo ex hominum man
vescens praebensque se tractandum et adludens nantibus
impositosque portans unguento perunctus a Flaviano pre
consule Africæ et sopitus, ut apparuit, odoris novitas
fluctuatusque similis exanimi caruit hominum conversatione

1 aqua om. R. 6 rostrum v. om. II. 8 homini *Gel.* -nis II.
9 set DFa. et Rdv. 11 adluit **FRa¹**. alluit d.
13 Puteolos v. -lis II. 14 itantem v. stan. II. 14 im
morans v. memo. II. 16 ob iter *Ianus*. obiter II. ob
id v. 17 Fabiani *Pint.* d(?). flauiani II. cfr. *Solin.* 12, 8
26 in aſrico a²v. sed cfr. § 63. 68. 27 Diarrhyti *Barb*
diarutis II.

inuria fugatus per aliquot menses, mox reversus in
miraculo fuit. iniuriae potestatum in hospitales ad
27 dum venientium Hipponenses in necem eius compul
ante haec similia de pueru in Iaso urbe memo
r, cuius amore spectatus longo tempore, dum abeunt
litis avide sequitur, in harenam invectus exspiravit.
rum Alexander Magnus Babylone Neptunio sacerdotio
fecit amorem illum numinis propitiis fuisse interpreta
in eadem urbe Iaso Hegesideus scribit et alium
rum Hermian nomine similiter maria perequitantem,
repentinae procellae fluctibus exanimatus esset, rela
delphinumque causam leti fatentem non reversum in
ria atque in sicco exspirasse. hoc idem et Naupacti
disse Theophrastus tradit. nec modus exemplorum
Amphilochi et Tarentini de pueris delphinisque
rant. quae faciunt ut credatur Arionem quoque etha
dicæ artis, interficere nautis in mari parantibus ad
tercipiendo eius quaestus, eblanditum ut prius caneret
hara congregatis cantu delphinis, cum se iecisset in
ore, exceptum ab uno Taenarum in litus pervectum.